
  

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości 

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i jednostkach obsługiwanych 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 71 i 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 

1375) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 57/2022 Burmistrza Bisztynka z 31.03.2022 roku w sprawie prowadzenia 

gospodarki finansowej oraz rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i jednostkach 

obsługiwanych, zmienionym Zarządzeniem Nr 118/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 czerwca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 138/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 29 lipca 2022 roku,  

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 1 września 2022 roku i Zarządzeniem Nr 

112/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 1 września 2023 roku wprowadza się następujące zmiany  

W Załączniku Nr 10 ust. 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„3.2. w Urzędzie Miejskim w Bisztynku: 

L.p. Imię i nazwisko Wzór podpisu 

1. Zbigniew Filipczyk 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Bisztynek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


